
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

08.04.2025     № 62 

с. Калиновское 

 

Об ограничении движения транспорта на период проведения праздничных 

мероприятий, посвященных празднованию 80-й годовщины Победы в 

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением главы Калиновского сельского поселения от 24 

января 2025 года № 25 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 

празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-

1945 годов», в связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных 

празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-

1945 годов, в целях организации безопасного движения транспортных средств и 

пешеходов, п о с т а н о в л я ю: 

1. Ограничить движение автотранспорта в селе Калиновское, 9 мая 2025 

года, в период с 10:30 часов до 11:30 часов: 

-  по улице Ленина на участке от магазина «Красное и белое» до 

магазина «Калинка». 

2. Проинформировать пользователей автомобильных дорог о введении 

временных ограничений движения путем размещения соответствующего 

информационного сообщения на официальном сайте Калиновского сельского 

поселения и официальной странице Калиновского сельского поселения в 

социальной сети «Вконтакте».  

3. Направить информацию о введении ограничения движения транспортных 

средств в отделение Госавтоинспекции МО МВД России «Камышловский». 

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава                                                                                                              О.А. Зверева 


